
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
KARLOVARSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  KARLOVÝCH VARECH  

adresa: Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary, tel: 355 328 311, e-mail: sekretariat@khskv.cz, ID: t3jai32 

1/1 

 

 

VRACÍTE SE ZE ZAHRANIČÍ – POKYNY KE COVID-19 

https://www.who.int/emergencies/diseases/novel-coronavirus-2019/situation-reports/  

 

A. MÁTE PŘÍZNAKY ONEMOCNĚNÍ (HOREČKA NAD 38 °C, KAŠEL) 

NIKAM NECHOĎTE (vyhněte se kontaktu s dalšími lidmi). 

KONTAKTUJTE TELEFONICKY svého registrujícího praktického lékaře, případně lékaře 

infekčního oddělení nemocnice v Karlových Varech (739 523 840) a postupujte dle jejich pokynů – 

NECHOĎTE DO ORDINACE! 

V případně závažného stavu (dušnost) kontaktujte zdravotnickou záchrannou službu (155) a 

postupujte dle jejich pokynů. 

Případně kontaktujte Krajskou hygienickou stanici Karlovarského kraje a postupujte dle jejich 

pokynů (kontakty v části B.) 

 

B. NEMÁTE PŘÍZNAKY ONEMOCNĚNÍ (HOREČKA NAD 38 °C, KAŠEL) 

Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje zřizuje dvě telefonické informačně/ 

poradenské infolinky pro zodpovídání dotazů občanů Karlovarského kraje v souvislosti 

s výskytem COVID-19 ve světě a opatřením, která mají provádět lidé vracející se ze zasažených 

oblastí. 

 

 v pracovní dny (pondělí – pátek): od 8:00 do 15:00 hodin 

 

Telefonní kontakt: 728 650 142, 728 650 242  

 

 

NECHOĎTE NA HYGIENICKOU STANICI! 

 

 

Další pokyny: 

Často si myjte ruce mýdlem a vodou, případně používejte alkoholové dezinfekční přípravky. 

Dodržujte respirační hygienu – při kašli a kýchání si zakrývejte ústa a nos kapesníkem nebo paží či 

rukávem, NE rukama! 

 

 

Karlovy Vary dne 26.02.2020, aktualizace 27.02.2020, 02.03.2020, 03.03.2020, 05.03.2020 

Ing. Bc. Martina Prokopová, MBA 

ředitelka odboru protiepidemického 

https://www.who.int/emergencies/diseases/novel-coronavirus-2019/situation-reports/

